C A P U T XI.

De Cyrillo Alexandrino.

MAtthæus monachus, ut supra: „ Theophilus successor Cyrillus fratri filius, cuius exstant epistulæ duæ in VII. canones diversæ“.

Joannes Zonara: „ Interpretatio epistulæ canonicae sancti patris Cyrilli Archiepiscopi Alexandrini ad Domnum canones tres.“

Theod. Balsamon totidem verbis. Additur canon quartus ex epistula ejusdem ad Episcopos Libyæ.

Alexius Aristenus: „ Sancti Cyrilli Alexandrini ad Domnum can. 3. Ad Episcopos Libyæ, & Pentapoleos duo. Ad Maximum diaconum unus. Ad Gennadium Archimandritam unus, simul omnes VII.“

Theodorit. lib. 10. cap. 25. hist. tripart.

Cyrillus Theophili * consobrinus Alexandrinum suscepit post patrum Episcopatum filius Th.

Idem lib. 5. cap. 35. hist. Ecclesiasticae. Nicephorus monach. in hist. eccl. post tri-

part.

part. „ Septimo Theodosii ann. mortuo Theophilus Alexandrino Cyrilus consobrinus ejus sufficitur „. (Idem Anastas. Biblioth.) Nicephorus CP. Episcopus in chronicis: „ Alexandrinorum Episcopus XXVII. Theophilus ann. 28. XXVIII. Cyrilus, qui Ephesi in priori synodo fuit contra impium Nestorium ann. 32. XXIX. Dioscorus „. Socrates lib. 7. cap. 7. hist. eccl. & XI. Tripart. cap. 7. „ Theophilus letargico morbo mortuus est. Honorio IX. & Theodosio V. Cof. 15. Octob. tertia die electus est Cyrilus fratri filius Theophili „.
Eius epistulæ sunt inter opera ejus evulgatae: ubi reliqui, qui de eo scripserunt, & in 3. tomo bibliothecæ Patrum col. 555.

C A P U T XII.

De Gennadio Constantinop.

MAtthæus monachus, ut supra: „ Leonis Imperatoris, qui post Marcianum fuit anno X. beatus Gennadius sedem CP. ascendit post Anatolium, sed annos 14. extat ejus epistula ad synodum Rom. omne scelus superare pecunia accepta ordines conferre „.

Joannes Zonara: „ Encyclicæ epistulæ Gennadii Patriarchæ CP. & synodi ad omnes Metropolitanos, & ad Papam Romanum subscripterunt Episcopi LXXIII. „

Alexius Aristenus: „ Gennadii CP. & synodi ab eo coactæ „.

Nicephorus CP. Episcopus in chronicis: „ Constantinopol. Episcopus. XL. Flavianus presbyter CP. ann. 1. mens. 10. Hoc dejeto a Dioscoro in insidiosa synodo Ephesi. „ XLI. Sufficitur Anatolius presbyter, & a responsis Dioscori ann. 8. mens. 8. XLII. Gennadius presbyter CP. ann. 13. mens. 2. „ XLIII. Acacius presbyter, curator pupillorum, hereticus ann. 17. mens. 9. „

Eius meminit Auctor in præfatione ad Canones Pœnitent. ut prædictis posterioris.

C A P U T XIII.

De Joanne Chrysostomo Constantinop.

THeodoret. lib. 10. cap. 18. histor. tripart. „ Joannes in desertum Armeniae Cucuson destinatus, inde ad Pityuntem, ubi fines sunt Ponti, & Imperii Romani „. Sozomenus: „ Ajunt, Joannem, cum in exilium duceretur, videlicet dicitur Basiliscum martyrem Comanis, eum mortis suæ diem prædicentem: illic mortuus est „.